序号 类型 素材 ID 素材小样 素材尺寸 授权次数 单价 (人民币：元 ) 用途

1 创意类图

片

311715626 10000 x

3701 px

(300dpi)

不限次数 850 标准创意类图片-

Premier线下单一印

刷

甲方（被授权方）：北京博源意嘉市场咨询有限公司

地址：北京市朝阳区高碑店乡八里庄村陈家林9号院华腾世纪总

部公园项目2号楼7层708室

联系人：庞凯

电话：

手机：13701314154

邮箱：pangkai@eventplus.cn

乙方（授权方）：北京站酷网络科技有限公司

地址：北京朝阳区酒仙桥中路26号鸿运大厦4层

联系人：  邹伟

电话：  010-56538600

手机：  13439917322

邮箱：  zouwei@zcool.com.cn

站酷海洛PLUS — 素材授权许可协议

【报价编号BJ20220520DZ132334】

甲乙双方经过友好协商，根据《中华人民共和国民法典》等相关规定，就甲方购买乙方Hellorf Plus图片、视频、音乐、字体等素材的使用授权许

可，在互惠互利的基础上达成如下协议，并承诺共同遵守。

一、授权许可内容

最终用户：北京博源意嘉市场咨询有限公司

授权服务平台：plus.hellorf.com

含税费用总额（人民币：元）： 850.00（税率6%）

含税费用总额（大写）：捌佰伍拾元整

二、授权许可清单

标准创意类图片 -Premier线下单一印刷：  授权仅在线下印刷的广告或宣传品某一用途中使用、修改和再现内容。

授权期限：永久

授权地域：不限区域

三、费用支付

1、本协议签订后30日内，甲方应通过银行转账的方式一次性向乙方支付本协议第一条项下费用总额，共计850.00元。

2、发票：乙方根据甲方要求，提供增值税专用发票（普通/专用），如果是专用发票，甲方需提供银行开户许可证和税务登记证、一般纳税人等

相关信息；乙方根据甲方要求，开具发票抬头为                                            ；合同签署后，甲方付款后的5个工作日内，乙方将正式等额增值税

专用发票寄送至甲方处。

3、乙方银行账户信息

公司名：北京站酷网络科技有限公司

账号：0200 0063 190 2025 1070

开户行：中国工商银行北京惠新支行

四、素材交付

1、甲方按本协议第三条约定支付相应款项，乙方于收到货款后三个工作日内向甲方直接提供相关版权素材或者提供下载版权素材的方式、方

法，即视为乙方已如约交付素材。甲方应于乙方交付素材后三个工作日内按本协议约定交付标准进行验收。如有异议，应于乙方交付素材后三个

工作日内以书面形式提出。否则视为验收合格。

2、甲方理解并同意，鉴于素材属于数字化商品，甲方在购买素材时已经明确了解和知悉素材的所有属性，素材一经出售不予退换，无论甲方是

否实际使用，均应按约定付款。

3、甲方支付相应款项，且素材验收合格后，乙方向甲方出具素材授权书。该素材授权书与本协议具有同等法律效力。素材授权书内容与本协议

约定不一致的，以本协议约定为准。

五、双方的权利义务

1、乙方保证对所提供的版权素材均享有合法的著作权或已获得著作权人的合法授权。如乙方对部分版权素材享有除著作权以外的其它权利授

权，包括但不限于肖像权、物权，乙方将在网站中对该等版权素材进行明确标识或描述。若甲方拟对版权素材中涉及的除著作权外的其它权利进

行使用，且乙方未明确标识享有的，甲方需另行获得相关授权。

2、甲方有权在授权许可范围内合理合法地使用素材。除本协议另有明确授权许可外，甲方不得转售、转让、再分发、转授权或与第三方共享素

材使用权。

3、甲方不得以下列方式使用素材内容的全部或部分：

（1）在具有色情、诽谤、或欺诈性质的情况中使用内容，或以可被视为诽谤、淫秽或非法的方式使用内容。

（2）使用以下的方式描述内容中的任何人（下称“模特”），包括但不限于描述模特：

i.与色情文学作品、“成人视频”、成人娱乐场所、陪伴服务、约会服务等；

ii.参与烟草产品的广告或促销（全媒体授权除外）；

iii.患有生理或心理疾病或用药治疗生理或心理疾病（全媒体授权除外）；

iv.从事不道德或违法犯罪活动。

（3）甲方不得以侵犯第三方的商标权、名誉权等权益的方式使用素材。甲方不得将素材（全部或部分）注册为商标或作为商标的一部分。

（4）甲方不得以任何可能涉嫌虚假或引人误解的宣传等不正当竞争的方式使用素材。

（5）甲方不得明示或暗示素材是由作者或著作权人之外的其他主体创作、制作的。

（6）其他违反本协议约定或违反法律法规的方式。

六、违约责任

1、如甲方逾期付款的，乙方有权解除本协议。乙方已就本协议项下素材作出授权的，该授权自始无效。

2、如甲方未按照本协议约定的授权范围等使用素材，乙方有权追究甲方的侵权或违约责任。

3、甲方严格依照本协议约定的方式使用素材，未违反本协议约定，如遭受第三方指控侵犯著作权的，乙方将为甲方提供必要的法律协助。甲方

因此承担赔偿责任或其他不利法律后果的，有权就其遭受的直接损失（不包括可得利益损失）向乙方索赔。甲方收到第三方索赔通知后未及时如

实告知乙方导致乙方无法进行充分抗辩，如因此导致任何不利后果的，由甲方自行承担。未经乙方书面同意，甲方不得自行与第三方达成和解、

调解，或自行在诉讼中抗辩，或进行其他有可能影响乙方权利的处置，否则乙方不承担本次索赔或诉讼产生的任何费用。如甲方违反本协议约定

的，自行承担相应侵权责任。

七、保密条款

未经对方许可，任何一方不得向第三方（有关法律、法规、政府部门、证券交易所或其他监督机构要求和双方的法律、会计、商业及其他顾问、

雇员除外）披露或泄露本协议的条款的任何内容以及本协议的签订及履行情况，以及通过签订和履行本协议而获知的对方及对方关联公司的任何

信息。本协议有效期内及期满或终止后，本保密条款仍具有法律效力，直至该等信息成为公开信息。

八、其他

1、如因本协议产生任何争议，双方应协商解决。协商不成的，任何一方均可向乙方所在地有管辖权的法院起诉。

2、本协议自双方盖章之日起生效，甲乙双方各执一份，每份具有同等法律效力。

（以下无正文）

注：本方案有效期自报价之日起两个月。

甲方（盖章）：

授权代理（签字）：

年    月    日

乙方：北京站酷网络科技有限公司（盖章）

授权代理（签字）：

2022年05月20日